GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 288/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, torna público retificação do Edital n. 276/2021/SEGEP-GCP (), em referência ao Processo Seletivo

Simplificado SEDUC-Educação Indígena, regido pelo Edital n. 215/2021/SEGEP-GCP, para atender, no âmbito da

Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, as Escolas Indígenas da Rede Pública Estadual, conforme a seguir:

Onde se lê:

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Ofício n. 14527/2021/SEDUC-GPASO (0022242795) constante do Processo SEI n.

0029.281740/2021-51, torna público o resultado preliminar da avaliação de títulos do Processo Seletivo

Simplificado SEDUC-Educação Indígena, regido pelo Edital n. 215/2021/SEGEP-GCP, para atender, no âmbito da

Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, as Escolas Indígenas da Rede Pública Estadual, conforme a seguir:

Leia-se:

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Ofício n. 14527/2021/SEDUC-GPASO (0022242795) constante do Processo SEI n.

0029.281740/2021-51, torna público o resultado final da avaliação de títulos do Processo Seletivo Simplificado

SEDUC-Educação Indígena, regido pelo Edital n. 215/2021/SEGEP-GCP, para atender, no âmbito da Secretaria de

Estado da Educação - SEDUC, as Escolas Indígenas da Rede Pública Estadual, conforme a seguir:

******************************************************************************************************************************************

As demais informações do Edital n. 276/2021/SEGEP-GCP permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 3 de dezembro de 2021

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas